

SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENTĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA



• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Postal 300723
 • Cod fiscal 4663448 • Telefon +4 0356 433111 • Fax +4 0256 486956
 • e-mail: judeteau@hosptm.ro • www.hosptm.ro



Nr. 34212 / 01 IUL. 2025



ANEXĂ LA CAIETELE DE SARCINI

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate 5 luni	Pret estimat UM	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Pensa pentru sigilare vasculară 440mm	buc	242	1,765.00	427,836.00
2	Clipuri polimer HemOLock L	buc	2,400	15.00	36,000.00
3	Clipuri polimer HemOLock XL	buc	4,200	15.00	63,000.00
4	Set steril citoscopie pentru endoscopia urologica inalta	buc	2,400	119.00	285,600.00
5	Set nefroscopie	buc	500	136.00	68,000.00
6	Sonda Dormia tip NGage	buc	75	1,100.00	82,500.00
7	Set stent ureteral JJ tumoral CH 7 26cm	buc	10	390.00	3,900.00
8	Set stent ureteral termen lung JJ CH 8 26cm	buc	200	300.00	60,000.00
9	Kit steril unica utilizare chirurgie spinala	buc	500	263.00	131,500.00
10	Kit steril unica utilizare chirurgie cerebrala	buc	600	292.00	175,200.00
11	Cateter monoJ 6CH	buc	600	120.00	72,000.00
12	Cateter monoJ 8CH	buc	600	150.00	90,000.00
13	Cateter monoJ 8CH termen lung	buc	100	350.00	35,000.00
14	Combiset steril pentru interventii mari urologice	buc	500	347.00	173,500.00
15	Ansa rezectie hipolara tip bucla	buc	650	450.00	292,500.00
16	Lama uretrotom Otis (cutit classic drept pt uretrotomie Otis)	buc	20	600.00	12,000.00
17	Ansa Rezectie bipolara tip Colings	buc	30	450.00	13,500.00
18	Ansa bipolara pentru hemostaza tip bila	buc	50	390.00	19,500.00
19	Cateter (sonda) ureteral cu balonas	buc	50	1,000.00	50,000.00
20	Sistem de ghidaj de unica folosinta pt transducer transrectal	buc	120	102.95	12,354.00

SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA



• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Postal 300723
 • Cod fiscal 4663448 • Telefon +4 0356 433111 • Fax +4 0256 486956
 • e-mail: judetean@hospitn.ro • www.hospitn.ro



21	Masti oxigen copii sterile	buc	250	2.70	675.00
22	Masti oxigen nou nascuti sterile	buc	250	2.42	605.00
23	Seringa cu ac 1 ml	buc	20,000	0.20	4,000.00
24	Ecogel 250ml		5,000	3.00	15,000.00
25	Capete de tuns pentru aparat Clipper 9661, unica folosinta		250	850.00	212,500.00
26	Fesi gipsate 10cm	buc	7,500	1.80	13,500.00
27	Fesi gipsate 15cm	buc	7,500	2.50	18,750.00
28	Fesi gipsate 20cm	buc	7,500	3.60	27,000.00
29	Seringi 2ml preheparinate	buc	25,000	5.00	125,000.00
30	Ace seringă 18 G	buc	55,000	0.15	8,250.00
31	Seringa de 50ml, cu 3 componente, cu ac de 18G, cu varf bont pentru aspirarea lichidelor din fiole si ampule	buc	100,000	1.55	155,000.00
32	Seringi insulina cu ac 100UI	buc	15,000	0.20	3,000.00
33	Masca oxigen cu rezervor	buc	7,500	4.00	30,000.00
34	Masca de oxigen adulti sterile	buc	12,500	3.50	43,750.00
35	Seringi de 5ml cu ac	buc	200,000	0.16	32,000.00
36	Seringi tip Luer-Slip cu ac - 2ml	buc	200,000	0.15	30,000.00
37	Scutec tip pampers adult	buc	150,000	4.00	600,000.00
38	Scutec tip pampers copil	buc	6,500	1.62	10,530.00
39	Prelungitor seringă 150cm	buc	10,000	2.00	20,000.00
40	Canula nazala oxigen	buc	5,500	2.80	15,400.00
41	41.1 Circuit complet pentru ventilatie NIV Leoni Plus	buc	60	945.00	56,700.00
	41.2 Set complet circuit ventilatie neonatala	buc	50	595.00	29,750.00
	41.3 Sistem complet generator flux	buc	10	350.00	3,500.00
	41.4 Caciulite adaptoare pentru ventilatie NIV, set 10 buc	set	6	950.00	5,700.00
	41.5 Mascute adaptoare pentru ventilatie NIV, set 10 buc	set	6	950.00	5,700.00
	41.6 Pronguri adaptoare pentru ventilatie NIV, set 10 buc	set	6	950.00	5,700.00
	Valoare lot 41 - Consumabile ventilator neonatal LEONI PLUS		0		107,050.00
42	Sistem de aspiratie si drenaj toracic Sinapi Chest Drain	buc	10	225.00	2,250.00

SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA



• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Postal 300723
 • Cod fiscal 4663448 • Telefon +4 0356 433111 • Fax +4 0256 486956
 • e-mail: judetean@hosptm.ro • www.hosptm.ro



43	Cateter drenaj toracic cu trocar cu varf ascutit:CH8, CH10	buc	20	26.00	520.00
44	Balon resuscitare unica folosinta cu manometru si valva PEEP 240ML	buc	5	180.00	900.00
45	45.1 Generator de impulsuri	buc	5	45,400.00	227,000.00
	45.2 Electrode de stimulare medulara antalgica implantabil percutan	buc	10	1,000.00	10,000.00
	45.3 Electrode de stimulare medulara antalgica implantabil chirurgical	buc	5	8,000.00	40,000.00
	45.5 Sistem de reincarcare	buc	5	4,000.00	20,000.00
	45.6 Telecomanda pacient	buc	5	1,000.00	5,000.00
	45.7 Dispozitiv de stimulare externa	buc	4	6,000.00	24,000.00
	45.8 Extensie	buc	10	500.00	5,000.00
	45.13 Tunelizador	buc	5	600.00	3,000.00
	Valoare lot 45 -Kit stimulare medulara				334,000.00
46	Pompa programabila, implantabila, pentru infuzie intratecala, capacitate 20ml	buc	1	50,000.00	50,000.00
47	Anse polipectomie calde reutilizabile autoclavabile	buc	20	970.00	19,400.00
48	Ansa polipectomie calda unica folosinta	buc	150	150.00	22,500.00
49	Ansa polipectomie monofilament	buc	150	300.00	45,000.00
50	Endoloop, set 5 buc	set	5	1,100.00	5,500.00
51	Bucle tip endoloop preincarcate	buc	25	490.00	12,250.00
52	Seringa single use de umflare cu manometru	cut	5	1,200.00	6,000.00
53	Dispozitiv de umflare cu presiune si manometru	cut	5	1,500.00	7,500.00
54	Clipuri hemostaza cu unghi deschidere 135°	buc	300	38.00	11,400.00
55	Proteze biliare plastic	buc	250	70.00	17,500.00
56	Proteza expandabila esofageala metalica	buc	10	2,500.00	25,000.00
57	Sfincterotom ERCP triplu lumen , rotabil	buc	55	800.00	44,000.00
58	Fir ghid ERCP cu varf hidrofil de 10 cm și 5 cm	buc	200	365.00	73,000.00
59	Stent plastic pancreatic	buc	20	91.00	1,820.00

SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA



• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Postal 300723
 • Cod fiscal 4663448 • Telefon +4 0256 433111 • Fax +4 0256 486956
 • e-mail: judetean@hosptm.ro • www.hosptm.ro



60	Kit pusher + cateter montare stenturi biliare	buc	6	550.00	3,300.00
61	Trusa ligatura varice esofagiene	buc	60	450.00	27,000.00
62	Trusa gastrostoma percutana endoscopica	buc	3	450.00	1,350.00
TOTAL					4,286,090.00

